АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ

Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 27.05.2024 № 304-пр
«Об ограничении пребывания граждан в лесах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края

от 27.05.2024 № 304-пр «Об ограничении пребывания граждан в лесах»
следующие изменения:

1) в части 1 слова «на территории Тигильского муниципального округа»
заменить словами «на территориях Тигильского муниципального округа и
городского округа «поселок Палана»;

2) в части 7 слова «Главе Тигильского муниципального района:» заменить
словами «Главам Тигильского муниципального района и городского округа
«поселок Палана:».

2. Просекову Е.А., консультанту отдела по охране лесов, обеспечить
опубликование в официальном печатном издании газета «Официальные
ведомости», а также размещение на странице Агентства официального сайта
исполнительных органов Камчатского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела по охране лесов Дзыбала О.Н.

Руководитель Агентства

[SIGNERSTAMP1] Д.Б. Щипицын